
Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/1 

Praha dne 4. července 2018 

Č. j.: MZP/2018/130/486 

Sp. zn.: ZN/MZP/2018/130/250  

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Bokotejová 

Tel.: 267 122 054 

E-mail: Helena.Bokotejova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

 

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 22. 6. 2018 Vaši žádost 

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí aktuálních okruhů otázek ke zkoušce ze znalostí 

právních předpisů při ověřování odborné způsobilosti odpovědného řešitele geologických prací 

(aktualizované znění formou dodatků v souladu se sdělením č. 26 – Věstník MŽP ČR, září 2001, 

ročník XI, částka 9). 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

Aktuální vymezení právních předpisů a okruhy otázek pro zkoušky ze znalostí právních předpisů 

při ověřování odborné způsobilosti odpovědného řešitele geologických prací není uvedené 

ve Věstníku MŽP. Důvodem je častá aktualizace zákonů a vyhlášek. Jak sama ve svém dopise 

uvádíte, některé zákony uváděné ve Věstníku k 30. 6. 2001 již nejsou platné. V současné době 

se připravuje další úprava vymezení právních předpisů a okruhů otázek, termín dokončení však 

zatím není znám. 

V příloze Vám posíláme současné platné okruhy otázek vycházející z aktuálně platné legislativy. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Příloha 

Dle textu 

 

Bc. Petra Roubíčková 

vedoucí oddělení tiskového a PR 

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Pavel.Tvrdy@mzp.cz

